PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 193/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Diretor da Enersul Energisa que seja removido um poste que está em
frente a garagem da construção do popular (Charola) e outro poste na esquina em frente a Pró Verde. J
U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é justa, vistos que os postes encontramse fora do local de
prumo, deixando claramente a alta tenção em domínio particular. Sala das Sessões, 14 de fevereiro de
2015.

 Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2015

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795707